Município de Nova Laranjeiras
Estado do Paraná

CNPJ: 95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul, 2122 - Centro - CEP 85.350-000

Fone: (42) 3637-1148

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2021-PMNL

O Munic ípio de Nova Laranjeiras,  Estado do Paraná, inscrito no CNPJ

sob nº 95.587.648/0001-12, através de seu Pregoeiro,  no uso de suas

atribuições legais ,  torna público para conhecimento dos inter essados,  a

suspensão do Processo Licitatório -  Pregão Presencial  nº 54/2021-PMNL ,

assim como qualquer ato subsequente ao processo, cujo objeto é a

contratação de empresa para fornecimento de refeições (buffet l ivre e

marmitex),  para al imentação de funcionários em serviço e na realização de

eventos e atividades da administração municipal .  A suspensão se faz

necessária,  tendo em vista  o Cumprimento de Decisão -  Despacho nº 928/21

-  GCILB  -  Processo nº 427755/21 do TCE-PR .

 Nova Laranjeiras -  Pr,  15 de Julho de 2021.

VALDECIR ALVES DE MEDEIROS
Pregoeiro